令和 6 年 3 月 11 日

団  体  各位

渋谷区剣道連盟

会長   松本  也寸彦

渋谷区民春季剣道大会審判員の推薦について

 標記の件について，別紙審判員名簿によりご推薦いただきますようよろしくお

願いいたします．

 推薦につきましては，4 月 17 日までに下記までお願いします．

 なお，審判員に推薦された方には，下記により開催する審判講習会に参加くださ

るようご指導願います．

記

 開催日時  令和 6 年 4 月 21 日（日）

 時     間  13 時～15 時

 場     所  渋谷区スポーツセンター  小体育室

 参  加  料  無料

渋谷区剣道連盟  山田

電話：090-4941－6370

E-mail:renraku@kenren428.tokyo